РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛЕКСЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

17.03.2021 г                                          №  158                                 с. Алексеевка
О внесении  изменений в   решение
Собрания   депутатов
Алексеевского сельского поселения
от 11.12.2017 г № 52
В целях организации благоустройства и повышения эффективности проводимых мероприятий по благоустройству и санитарному содержанию территории Алексеевского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом № 15 от 23.02.2013г «Об охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма, последствий потребления табака или  потребления никотиносодержащей продукции»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Муниципального образования «Алексеевское сельское поселение», Собрание депутатов  Алексеевского сельского поселения
РЕШИЛО:
1.  Решение Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения от 11.12.2017 г № 52 «Об утверждении Правил благоустройства территории   Алексеевского    сельского  поселения  Матвеево-Курганского района   Ростовской области» дополнить ст. 12 подпунктом 12.3.9 следующим содержанием:

«12.3.9 Запрещается размещение нестационарных торговых объектов, осуществляющих розничную продажу табачных изделий на территориях прилегающих к многоквартирным домам».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене Алексеевского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, социальной политике.
Председатель Собрания депутатов-

глава Алексеевского сельского поселения                               Л.А.Антонова